



原材料名[←]

←

ぶどう(ブラジル又は米国)、砂糖、寒天／乳酸 Ca、
増粘多糖類、香料、酸味料、酸化防止剤(ビタミン
C)、カラメル色素、ピロリン酸鉄、ビタミン D[←]
アレルギー特定原材料:なし[←]

←



原材料名[←]

砂糖(国内製造)、ブドウ糖、水飴、食塩、乳糖／
クエン酸 Na、クエン酸、乳化剤、塩化 K、香料、
フマル酸 Na、着色料(ビタミン B₂)[←]

アレルギー特定原材料:乳[←]